ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2020 № 3153

О внесении изменений в постановление
Главы городского округа Серпухов
 от 31.12.2019 № 7087
«Об утверждении муниципальной программы «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020 – 2024 годы»
(с изменениями от 24.07.2020 № 2414)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы городского округа Серпухов  от 13.12.2019 № 6668 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Серпухов», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы городского округа Серпухов  от 31.12.2019 № 7087 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»  на 2020 – 2024 годы» (с изменениями от 24.07.2020 № 2414), следующие изменения:
0. Строку 12 подраздела «Подпрограмма 081 «Профилактика преступлений и иных правонарушений» раздела 3 «Перечень планируемых результатов реализации муниципальной программы «Безопасность  и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить  в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]
«
	12
	Показатель 7.
Благоустроим кладбища
«Доля кладбищ, соответствующих Региональному стандарту»
	Рейтинг-50
	процент
	50
	71
	75
	80
	90
	100
	Основное мероприятие 07.

	».
2. Заместителю главы администрации Шашковой О.И. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Севрюгина.

Глава городского округа   Ю.О. Купецкая